
1930 ПРИКАЗ 

2025 г. 

г. Москва 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» акции IIO сбору макулатуры в 

весеннем семестре 2024/2025 учебного года 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 учебный год, 

формирования бережного отношения к лесным ресурсам и осознанного 

обращения с вторсырьём среди обучающихся и сотрудников МЭИ, 

приказываю: 

1. Провести в МЭИ с 1 О мая 2025 года по 30 мая 2025 года акцию по 
сбору макулатуры (далее - Акция). Ответственный организатор - заместитель 

начальника управления молоде:жной политики и воспитательной работы МЭИ 

Тимченко С.М. 

2. Директорам Институтов довести до сведения обучающихся и 

сотрудников информацию о проведении акции в МЭИ. 

3. Начальнику УМБР Власову В :А. предоставить аудиторию №111 

Студенческого центра, корпус 1 (ул. Энергетическая, д. 14 к. S с. 1) для сбора 
макулатуры. 

4. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д. 

обеспечить освещение Акции в социальных сетях и на портале МЭИ. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


